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ارائه ۶۰ خدمت جهادی در محله حصارک پائین

برگزاری هفتمین رزمایش جهادی ستاد توانمندسازی در محله حصارک پائین بهارستان

رزمایش گروههای جهادی ستاد توانمندسازی شهرستان بهارستان در مدرسه مقداد حصارک پایین نسیمشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ رزمایش گروه های جهادی ستاد توانمندسازی شهرستان بهارستان با حضور علی آقامحمدی رئیس ستاد توانمندسازی مناطق محروم

کشور، عبداله نوحی فرماندار بهارستان، بخشدار بوستان، امام جمعه بخش بوستان، سرپرست شهرداری نسیم شهر و دیگر مسئولین در حوزه های آموزشی، درمانی، بهداشتی،

فرهنگی، مشاوره، ورزشی و اجتماعی در مدرسه مقداد حصارک پایین نسیم شهر برگزار شد.

عبداله نوحی فرماندار در این رزمایش گفت: این رزمایش، هفتمین مرحله از رزمایش های جهادی ستاد توانمندسازی هست که در محله حصارک نسیم شهر در حال برگزاری می

باشد و در این رزمایش ۶۰ خدمت به مردم این محله ارائه می شود که خدمات پزشکی و بهداشتی، آموزشی و مشاوره، ورزشی، هنری، شنوایی و بینایی سنجی رایگان و... به مردم

ارائه می شود.

نوحی ادامه داد: ان شالله با این نوع حرکت های جهادی به مردم عزیز بتوانیم ذره ای از زحمات این قشر زحمتکش و همیشه در صحنه را جبران کنیم زیرا که هر چقدر به این

جامعه غیور و انقلابی خدمت رسانی شود، کم می باشد.

رئیس ستاد توانمندسازی شهرستان بهارستان افزود: در تلاش هستیم حداقل یک رزمایش در هر ماه در یکی از محلات کم برخوردار برگزار کنیم.

آقامحمدی رئیس ستاد توانمندسازی کشور نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به مردم و اجتماع محور بودن ستاد توانمندسازی کشور اظهار داشت: ستاد توانمندسازی مناطق

محروم کشور در حوزه های اشتغال، درمان، آموزش و کارآموزی فعالیت گسترده ای دارد.

رئیس ستاد توانمندسازی مناطق محروم کشور افزود: در سال گذشته 4 هزار و 800 دانش آموز کنکوری به صورت رایگان در کلاس های کنکور دبیرستان ماندگار البرز شرکت کردند

که این آمار در سال جاری به 15 هزار نفر افزایش یافت که رتبه های برتری را در کشور ثبت کردند.

آقامحمدی تصریح کرد: موضوع پزشک خانواده به صورت جدی از سوی ستاد توانمندسازی در بهارستان پیگیری می شود.

وی به طرح پیشگیری از امراض در بهارستان اشاره کرد و گفت: پیشگیری از امراض به صورت پایلوت از بهارستان با محوریت اتاق سلامت برای نوزادان از بدو تولد تا 22 سالگی با

پشتیبانی بیمه سلامت آغاز خواهد شد.
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